

PROFACADE ApS

**Tolstrupvej 3
8751 Gedved**

CVR-nr. 43 53 85 35

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31. maj 2024

Jeppe Skak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 22. september - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PROFACADE ApS
Tolstrupvej 3
8751 Gedved

CVR-nr.: 43 53 85 35

Regnskabsperiode: 22. september 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jeppe Skak Kristensen

Pengeinstitut

Andelskassen
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 163.892, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 203.892.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.427.940
Personaleomkostninger	1	<u>-1.179.898</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		248.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-27.652
Andre driftsomkostninger		<u>-2.581</u>
Resultat før finansielle poster		217.809
Finansielle indtægter		79
Finansielle omkostninger		<u>-5.710</u>
Resultat før skat		212.178
Skat af årets resultat	2	<u>-48.286</u>
Årets resultat		<u>163.892</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>163.892</u>
		<u>163.892</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>53.417</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>53.417</u>
Deposita		<u>1.300</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.500
Andre tilgodehavender		<u>60.878</u>
Tilgodehavender		<u>184.378</u>
Likvide beholdninger		<u>304.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>488.844</u>
Aktiver i alt		<u><u>543.561</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>163.892</u>
Egenkapital		<u>203.892</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.230</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.230</u>
Kreditinstitutter		540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.478
Skyldigt sambeskatningsbidrag		45.056
Anden gæld		<u>97.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>336.439</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>336.439</u>
Passiver i alt		<u><u>543.561</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	163.892	163.892
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>163.892</u>	<u>203.892</u>

Noter

	<u>2022/23</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.162.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.632</u>
	<u><u>1.179.898</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	45.056
Årets udskudte skat	<u>3.230</u>
	<u><u>48.286</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	91.650
Afgang i årets løb	<u>-14.650</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>77.000</u>
Årets afskrivninger	27.652
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-4.069</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>23.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>53.417</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jeppe Skak Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
